Avenida Juscelino Kubitschek nºs. 2.041 e 2.235, São Paulo -SP, ficando a mesma 

com a obrigação de promover leilão público dentro de 60 dias contados da data 

do registro (Art. 27 da Lei nº 9.514 de 20/11/1997). Foi apresentado o 

pagamento do ISTI, sobre  a avaliação de R$ 564.480,07 (quinhentos e sessenta e 

quatro mil quatrocentos e oitenta reais e sete centavos). Selo: 

00102509095044225800000. Emolumentos: R$1.426,10; Taxa Judiciária: R$19,78; 

ISS: R$71,30;  FUNDESP/GO: R$142,62; FUNEMP/GO: R$42,78; OAB/DATIVOS: R$28,52; 

FUNPROGE/GO: R$28,52; FUNDEPEG/GO: R$17,82; FUNCOMP: R$85,57;